
 

ΘΕΜΑ  

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Δασκάλων κλ. ΠΕ 70 και 60.50 για 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Τ.Ε.» 

(Αρ. Πρ. Κοινοποίησης:11969/16-11-2015) 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Τις με αριθμ. πρωτ. 184003/Ε1/16-11-2015 (ΑΔΑ: 6ΕΕΓ4653ΠΣ-1ΞΥ) και 

184006/Ε1/16-11-2015 (ΑΔΑ: ΒΧΤΛ4653ΠΣ-Σ2Υ) Υ.A. αποφάσεις πρόσληψης 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με τις οποίες διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 70 

και 60.50 Β’ φάση 

5. Την με αριθ. Πρωτ.: Φ.11.η/1632/16-11-2015 εισήγηση της κας Λαπαντζή 

Ελένης, Σχολικής Συμβούλου Π.Ε. 13
ης

 Περιφέρειας Ειδικής Αγωγής Στερεάς 

Ελλάδας 

6. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

7. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

8. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

9. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 
Αποφασίζουμε 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από ανάληψη 

υπηρεσίας έως 21-6-2016 ως εξής: 

Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΚΑΙ Τ.Ε. ΠΕ 70 (ΠΔΕ ΚΑΙ ΕΣΠΑ) 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΦΟΡΕΑ
Σ 

ΧΡΗΜΑ
ΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΟΙΚΟΓΕΝ
ΕΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑ
ΣΗ 

ΔΗΜΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΠΔΕ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛ ΘΗΒΑΣ 258 

Έγγαμος
/2 
παιδιά 

ΠΕΤΣΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΠΔΕ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 115   

ΣΚΑΜΑΓΚΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  ΠΔΕ  2
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 260   

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ  ΠΔΕ  ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΧΤΗΚΕ  281   

ΚΑΛΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ  ΕΣΠΑ  3
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 290   

ΑΖΑΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΕΣΠΑ  Τ.Ε. 6
ου

 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 293   

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λιβαδειά 16-11-2015 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 Αριθ.πρωτ.:11968/Φ.30/Α 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   
Ταχ.Δ/νση: Αισχύλου και Οδυσσέως   
Τ.Κ. - Πόλη: 32100  Λιβαδειά   
Πληροφορίες: Δήμα Αναστασία   
Τηλέφωνο: 22610-80775  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλεομοιότυπο: 2261028090   
Ηλεκτρ. Ταχυδρομείο: mail@dipe.voi.sch.gr   
Ιστοσελίδα: www.dipe.voi.sch.gr   



 

 

Β) ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΚΑΙ Τ.Ε. ΠΕ 60.50 ( ΠΔΕ ΚΑΙ 

ΕΣΠΑ) 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΑΥΓΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΔΕ  
 ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

550 5,775 

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΕΣΠΑ  

  ΔΕΝ 
ΑΠΟΔΕΧΤΗΚΕ 
ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

                                                                                         A/A 

 

 

 

                                                                          ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας 

2. Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

3. Οικονομικό τμήμα Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας 

4. Π.Μ. αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

5. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

 


